
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
XXXVII сессии

от 1 6 . 1 2 . 2 0 2 2 г .  № 289
р.п. Горьковское

О признании решения Совета Горьковского 
муниципального района Омской области от 05.02.2007 года № 3 
«О положении о стипендии главы Г орьковского муниципального 

района им. Басовой Н.П.» утратившим силу

Руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района Омской 
области, Совет Горьковского муниципального района Омской области 
решил:

1. Решение Совета Г орьковского муниципального района Омской 
области от 5 февраля 2007 года № 3 «О положении о стипендии главы 
Горьковского муниципального района им. Басовой Н.П.» признать 
утратившим силу.

2. Комитету по культуре и искусству Администрации Горьковского 
муниципального района Омской области настоящее решение 
разместить на сайте Г орьковского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать 
путем размещения его текста на информационном стенде, расположенном 
по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. 
Красный Путь, 2.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя Главы 
муниципального района Чабанова Е.А.

Глава муниципального района


